

Braun-Klabes GmbH Ostendorf 17 | 48565 Steinfurt

Tel.: 02552/996 248,

Mobil: 0172/533 72 70 oder 0172/212 73 24

Mail: post@braun-klabes.de www. braun-klabes.de

Ja,

ich möchte meinen Hund für folgende **Einzel- und/oder Gruppenunterrichtsstunden** anmelden Mit der Anmeldung bestätige ich die AGB für die Braun-Klabes GmbH auf www.braun-klabes.de gelesen zu haben.

	Einzelunterricht		Gruppenunterricht	
	Individuelles Einzeltraining	70€/h zzgl. Fahrtkosten	Welpencard (Welpenprägung)	120€ / 8x
	Verhaltensberatung Wesenstest Reitbegleithundeausbildung	70€ / h zzgl. Fahrtkosten 70€ / h zzgl. Fahrtkosten 70€ / h zzgl. Fahrtkosten	Junghundeausbildung	150€ / 10x
			Kinderkurs	80€ / 5x
			Familienbegleithundeausbildung	175€ / 10x
			Bewegungs- und Motorikkurs	160€ / 10x
			Tricks und Spiele	160€ / 10x
			Talentcasting	60€/3x
	Nachname		Hund(e)name(n)	
	Vorname		Geboren	
	Straße		Rasse	
Plz. und Ort		C	Chip-Nummer	
	Telefon		Rüde Hündin	
	Fax		kastriert bzw. sterilisiert? Ja N	lein
	E-Mail			

Geschäftsbedingungen

- 1. Es können nur Hunde teilnehmen, die über einen vollen Impfschutz verfügen.
- 2. Für jeden teilnehmenden Hund muss eine gültige Haftpflichtversicherung abgeschlossen sein.
- 3. Die Kursleiterinnen behalten sich vor, den Unterricht nach eigenem Ermessen abzubrechen. Die Unterrichtsgebühr wird in diesen Fällen anteilig zurück erstattet.
- 4. Bei Rücktritt nach erfolgter Anmeldung oder bei vorzeitigem Abbruch der vereinbarten Unterrichtsstunden durch die Teilnehmerin/ den Teilnehmer werden keine Kursgebühren erstattet. Ortswechsel behalten sich die Veranstalter vor.
- 5. Die Unterrichtsgebühr ist für die gesamten vereinbarten Unterichtsstunden im Voraus zu bezahlen.
- 6. Eine Absage des vereinbartem Unterrichts muss mindestens 24 Stunden vorher durch die Teilnehmerin/den Teilnehmer erfolgen. Erfolgt dies nicht oder später, wird die Unterrichtsstunde angerechnet.
- 7. Die Ausbilderin/ der Ausbilder behält sich vor, in dringenden Fällen Unterrichtsstunden abzusagen. In diesen Fällen wird der Unterricht selbstverständlich nachgeholt.
- 8. Eine Erfolgsgarantie kann nicht gegeben werden, da der Erfolg vom/von der Teilnehmer/in abhängt.
- 9. Die Teilnehmerin/der Teilnehmer haftet für die von sich und ihrem/seinem Hund verursachten Schäden.
- 10. Die Teilnehmer/innen erklären sich damit einverstanden, dass während des Unterrichts Bild- und Tonaufnahmen durchgeführt werden können
- 11. Die Braun-Klabes GmbH übernimmt keinerlei für Personen-, Sach- oder Vermögensschäden, die durch die Anwendung der gezeigten Übungen entstehen sowie für Schäden / Verletzungen, die durch teilnehmende Hunde entstehen. Jegliche Begleitpersonen sind durch die Teilnehmerin/den Teilnehmer von dem Haftungsausschuss in Kenntnis zu setzten. Die Teilnahme oder der Besuch der Trainings-, Spiel- und Beratungsstunden erfolgt auf eigenes Risiko.
- 12. Gerichtsstand ist Steinfurt
- 13. Sollten einzelne Klauseln der Geschäftsbedingungen rechtsunwirksam sein, so bleiben die restlichen Bestandteile der Geschäftsbedingungen hiervon unberührt.

Datum

Unterschrift Hundebesitzer(in)

Ja, ich erteile folgende datenschutzrechtliche Einwilligung

Wir, die Braun-Klabes GmbH, respektieren die Privatsphäre aller unserer Kunden und Interessenten. All ihre persönlichen Daten, die Sie uns zur Verfügung stellen, werden von uns ausschließlich zur Erfüllung unserer Dienstleistungen und Produkte genutzt. So Sie einverstanden sind, würden wir Sie gerne über Verbesserungen unserer Dienst- und Serviceleistungen sowie Produktneiheiten informieren.

Auf Nachfrage geben wir Ihnen gerne Auskunft, welche Daten wir über Sie gespeichert haben. Sie können jederzeit bestimmen, dass keine weitere Verwendung dieser Daten oder Teile dieser Daten außer der gesetzlich vorgeschriebenen Nutzung und Speicherung mehr vorgenoimmen wird. Alle von uns gespeicherten Daten werden vertraulich gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zum Datenschutz behandelt.

Unter Berücksichtigung der oben genannten Erklärung willige ich ein, dass meine personenbezopgenen Daten bis auf Widerruf zum Zwecke meiner Betreuung und Beratung von uns, der Braun-Klabes GmbH und ggf. eines Rechtsnachfolgers unseres Unternehmens, so er die gleichen Bedingungen einhält, genutzt und verarbeitet werden dürfen. Die Einverständniserklärung erfolgt auf freiwilliger Basis und kann jederzeit durch eine schriftliche Mitteilung an uns widerrufen werden.

Datum

Unterschrift Hundebesitzer(in)

Ja, Ich bestätige die verbindliche Buchung und bezahle vor Unterrichtsbeginn per: (Bitte Gewünschtes wählen)

paydirekt E-Payment-Verfahren

Giropay E-Payment-Verfahren

Barzahlung

Datum

Unterschrift Hundebesitzer/in (gleich Kontoinhaber/in)

Kontoverbindungen der Braun-Klabes GmbH

Kreissparkasse Steinfurt IBAN: DE19 4035 1060 0073 6592 78

BIC: WELADED1STF

N26 Bank GmbH IBAN: DE08 1001 1001 2623 6665 34 BIC: NTSBDEB1XXX

UST IdentNr: DE303838550 gemäß § 27 a Umsatzsteuergesetz